

«Нове будівництво приватного житлового будинку за адресою: м.Ірпінь, вул. Полтавська, 78-А, Бучанського району, Київської області». Коригування SH/22/41 на вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02 на огорожу Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 86,878 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,19736 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 15,992 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Огорожа зі зварної секційної сітки									
1	КБ7-24-12	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей по металевих стовпах без цоколя, висотою до 2,2 м	100м	0,4838	<u>38262,46</u> 15903,44	<u>21470,87</u> 4807,85	18511	7694	<u>10388</u> 2326	<u>216.0500</u> 51,7347	<u>104,52</u> 25,03
2	С1424-11598 варіант 1	Бетон С15/20, W8, F200	м3	0,667644	<u>3193,17</u> -	-	2132	-	-	-	-
3	С188888-35 варіант 3	Стовпчики металеві парканні 60х40х2500	шт	20	<u>520,27</u> -	-	10405	-	-	-	-
4	& С188888-18-1	Огорожі сітчасті в комплекті з кріпильними елементами 1700х2517	шт	16	<u>948,60</u> -	-	15178	-	-	-	-
5	& С113-5-1 варіант 1	Труба профільна 40х40х3	м	16	<u>70,39</u> -	-	1126	-	-	-	-
6	С188888-35 варіант 4	Планка накривна на профлист	шт	4	<u>98,76</u> -	-	395	-	-	-	-
7	КБ9-47-1	Облицювання передньої частини огорожі сталієм профільованим листом	100м2	0,136	<u>3900,33</u> 3277,04	<u>308,89</u> 78,71	530	446	<u>42</u> 11	<u>47.8400</u> 1,0649	<u>6,51</u> 0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C188888-11 варіант 2	Профнастил оцинкований ПС 20, 1700x2500	м2	13,872	<u>281.05</u>	<u>-</u>	3899	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
9	KB7-25-1	Улаштування воріт двостулкових з установленням металевих стовпів	100шт	0,01	<u>396068.11</u>	<u>105855.75</u>	3961	1950	<u>1059</u>	<u>2581.0000</u>	<u>25.81</u>
10	& C121-253-1 варіант 2	Ворота в комплекті зі стійками 1700x2500 та кріпленням	шт	1	<u>14780.92</u>	<u>-</u>	14781	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
11	KB7-25-8	Улаштування хвіртки з установленням стовпів металевих	100шт	0,01	<u>107016.16</u>	<u>3776.85</u>	1070	873	<u>38</u>	<u>1138.2500</u>	<u>11.38</u>
12	& C126-1098-1 варіант 2	Хвіртка в комплекті зі стійками та кріпленням 1700x1000	шт	1	<u>7401.68</u>	<u>-</u>	7402	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
Разом прямі витрати по розділу 1							79390	10963	<u>11527</u>		<u>148.22</u>
Разом будівельні роботи, грн.							79390		2589		27,99
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							56900				
всього заробітна плата, грн.							13552				
Загальновиробничі витрати, грн.							7488				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							21,15				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2440				
Всього будівельні роботи, грн.							86878				

Всього по розділу 1							86878				
Разом прямі витрати по кошторису							79390	10963	<u>11527</u>		<u>148.22</u>
Разом будівельні роботи, грн.							79390		2589		27,99
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							56900				
всього заробітна плата, грн.							13552				
Загальновиробничі витрати, грн.							7488				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							21,15				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2440				
Всього будівельні роботи, грн.							86878				

Всього по кошторису							86878				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					197,36				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					15992				

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи _____ Зайцев С.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів головний інженер проекту _____ Габрук О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]